
PriceList 23.7.2018



2

Série GO!

Produkt Kód Popis PP E F M

112-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty
černé, bez područek, integrované spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1290 1450 1700

112-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 šedá, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty
černé, bez područek, integrované spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1350 1510 1760

112-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra N4 chrom. ocelová
čtyřnohá, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty černé,
bez područek, integrované spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1480 1650 1890

113-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 šedá, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty bílé,
bez područek, integrované bílé spojky do řad

7 kg 0,47 m3 4

1530 1700 1930

113-N0

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N0 bílá, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty bílé,
bez područek, integrované bílé spojky do řad

7 kg 0,47 m3 4

1690 1850 2090

113-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N4 chrom, čalouněný sedák i opěrák, krycí plasty
bílé, bez područek, integrované bílé spojky do řad

7 kg 0,47 m3 4

1680 1840 2080

114-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, sedák i opěrák plastový v barvách dle
vzorkovníku, bez područek, integrované spojky do řad

5 kg 0,47 m3 4

1030

114-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
v barvě N2 šedá, sedák i opěrák plastový v barvách dle
vzorníku, bez područek, integrované spojky do řad

5 kg 0,47 m3 4

1060

114-N0

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N0 bílá, sedák i opěrák plastový v barvách dle
vzorníku, bez područek, integrované spojky do řad

5 kg 0,47 m3 4

1230

114-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, sedák i opěrák plastový v barvách dle
vzorníku, bez područek, integrované spojky do řad

5 kg 0,47 m3 4

1230



3

Série GO!

Produkt Kód Popis PP E F M

115-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, čalouněný sedák, opěrák plastový
černý, krycí plasty černé, bez područek, integrované
spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1240 1370 1530

115-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 šedá, čalouněný sedák, černý plastový
opěrák, krycí plasty černé, bez područek, integrované
spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1310 1420 1590

115-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom,čalouněný sedák, černý plastový opěrák,
krycí plasty černé, bez područek, integrované spojky do
řad

6 kg 0,47 m3 4

1390 1510 1680

116-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 šedá, čalouněný sedák, opěrák plastový bílý,
krycí plasty bílé, bez područek, integrované bílé spojky do
řad

6 kg 0,47 m3 4

1390 1490 1680

116-N0

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N0 bílá, čalouněný sedák, opěrák plastový bílý, krycí
plasty bílé, bez područek, integrované bílé spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1540 1650 1830

116-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N4 chrom, čalouněný sedák, opěrák plastový bílý,
krycí plasty bílé, bez područek, integrované bílé spojky do
řad

6 kg 0,47 m3 4

1530 1640 1820

117-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, čalouněný sedák, opěrák čalouněný sít.
dle výběru, krycí plasty černé, bez područek, integrované
spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1380 1490 1670

117-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 šedá, čalouněný sedák, opěrák čalouněný sít.
dle výběru, krycí plasty černé, bez područek, integrované
spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1430 1550 1720

117-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, čalouněný sedák, opěrák čalouněný sít. dle
výběru, krycí plasty černé, bez područek, integrované
spojky do řad

6 kg 0,47 m3 4

1520 1640 1810



4

Série GO!

Produkt Kód Popis PP E F M

143/2-N1

2-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé s leštěným
hliníkem, opěrák plastový, sedák plastový nebo v potazích
E,F,M.

15/17
kg 0,35 m3 + 1 m

4650 5140 5370 5700

143/2T-N1

2-lavice s černým stolkem, kovové podnože v barvě N1
černé s leštěným hliníkem, opěrák plastový, sedák
plastový nebo v potazích E,F,M.

22/24
kg

0,35 m3 + 1,5
m

6350 6760 7010 7350

143/3-N1

3-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé s leštěným
hliníkem, opěrák plastový, sedák plastový nebo v potazích
E,F,M.

21/24
kg

0,35 m3 +1,5
m

5880 6520 6880 7380

143/3T-N1

3-lavice s černým stolkem, kovové podnože v barvě N1
černé s leštěným hliníkem, opěrák plastový, sedák
plastový nebo v potazích E,F,M.

28/31
kg 0,35 m3 + 2 m

7670 8800 9510 10530

143/4-N1

4-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé s leštěným
hliníkem, opěrák plastový, sedák plastový nebo v potazích
E,F,M.

27/31
kg 0,35 m3 + 2 m

7140 8050 8510 9190

143/4T-N1

4-lavice s černým stolkem, kovové podnože v barvě N1
černé s leštěným hliníkem, opěrák plastový, sedák
plastový nebo v potazích E,F,M.

34/38
kg

0,35 m3 + 2,5
m

8900 9800 10290 10970

143/5-N1

5-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé s leštěným
hliníkem, opěrák plastový, sedák plastový nebo v potazích
E,F,M.

33/38
kg

0,35 m3 + 2,5
m

8640 9680 10290 11120



5

Série GO!

Volitelné doplňky a
modifikace

BR-112 područky, plastové, černé, cena za pár (lze užít jen pro modely 112-N, 114-N,
115-N a 117-N) 330

BR-115 područky hliníkové, černé, cena za pár (kompatibilní se všemi modely GO!) 770

BR-116 područky leštěné hliníkové, plast bílý, cena za pár (kompatibilní se všemi
modely GO!) 1540

TP příplatek za sklopný stolek pravý, barva černá (je možno použít pouze na židli
s područkami BR-115) 750

SR-BR příplatek za černé spojky do řad na židli s područkami (spojky je nutné
objednat samostatně), cena za spojky (SR/B = levá + pravá) na jednu židli 230

DV vozík pro snadnější manipulaci a přemisťování židlí 4360

PP/E příplatek za jedno místo při dodání lavice s čalouněným opěradlem v potahové
látce kategorie E 160

PP/F příplatek za jedno místo při dodání lavice s čalouněným opěradlem v potahové
látce kategorie F 220

PP/M příplatek za jedno místo při dodání lavice s čalouněným opěradlem v potahové
látce kategorie M 320

Produktové informace Popis

ČALOUNĚNÍ Čalouněné varianty série GO! se vyrábí v textilních potazích kategorie E, F, M.

ČALOUNĚNÍ
OPĚRÁKU

117
síťovina Theo, Omega, Rhythm

PLASTY Celoplastové sedáky a opěráky jsou dostupné v barvách: černá, bílá, béžová, šedá, zelená,
oranžová, modrá a červená.

SPOJKY DO
ŘAD Židle bez područek mají integrované spojky do řad.

ZÁRUKA 3 roky

CENA Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRODUKTOV
É

INFORMACE
Výrobce si vyhrazuje možnost technických změn.


	PriceList 23.7.2018
	GO!


